
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10., 23/13. i 143/13.) Županijsko 
izborno povjerenstvo Požeško-slavonske županije, donosi

R J E Š E N J E
    O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU OPĆINE KAPTOL

Na području Općine Kaptol određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1. u Kaptolu, Društveno vatrogasni dom, Trg Vilima Korajca 1, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama: Komarovačka, Češka, Trg 
Vilima Korajca, Vinogradska, Zagradska i Malca.

2. Biračko mjesto broj 2. u Kaptolu, Osnovna škola Vilima Korajca, Školska 12,
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ulicama:  Požeška, Majstorska, 
Kamenska, Vetovačka, Školska, Ramanovačka, Velička, Cvjetna, Tomislava 
Pranjkovića, Zelena i Vlade Vidovića.

3. Biračko mjesto broj 3. u Komarovcima, obiteljska kuća Mate Jurića, Komarovci 15, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Komarovci.

4. Biračko mjesto broj 4. u Alilovcima, Društveno vatrogasni dom, Alilovci bb, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Alilovci.

5. Biračko mjesto broj 5. u Češljakovcima,  Društveni dom, Češljakovci bb, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Češljakovci.

6. Biračko mjesto broj 6. u Golom Brdu, Društveno vatrogasni dom, Golo Brdo bb,  
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Golo Brdo.

7. Biračko mjesto broj 7. u Ramanovcima, Društveni dom, Ramanovci bb, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Ramanovci.

8. Biračko mjesto broj 8. u Novim Bešincima, Društveni dom, Novi Bešinci bb, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Novi Bešinci.



9. Biračko mjesto broj 9. u Bešincima, obiteljska kuća Zdravka Lovrića, Bešinci 17, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Bešinci.

10. Biračko mjesto broj 10. u Podgorju, Društveno vatrogasni dom, Podgorje bb,  
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Podgorje.

11. Biračko mjesto broj 11. u Doljanovcima, Društveno vatrogasni dom, Doljanovci bb,
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju Doljanovci.

       Predsjednik

U Požegi, 17. travnja 2014.                                         Branimir Miljević


